あなたに寄り添い、治療を支える。
mymobility x ToggleLoc Flipセットプランのご案内
mymobility × ToggleLoc Flip
で術前から術後まで患者さんに一貫した
サポートとデータ収集を提供します
01  手術前
04  データ分析
アプリで学習を進めながら

●カスタマーサービス（商品のご注文）
営業拠点：札幌、仙台、高崎、千葉、東京、吉祥寺、横浜、金沢、松本、名古屋、大阪、岡山、広島、福岡
Ordering Information
ToggleLoc Flip
カタログ番号 品名
110045322 トグルロックフリップ 15 mm
110045323 トグルロックフリップ 20 mm
110045324 トグルロックフリップ 25 mm
110045325 トグルロックフリップ 30 mm
110045326 トグルロックフリップ 35 mm ※
110045327 トグルロックフリップ 40 mm ※
110045328 トグルロックフリップ 45 mm ※
110045329 トグルロックフリップ 50 mm ※
110045330 トグルロックフリップ 55 mm ※
110045331 トグルロックフリップ 60 mm ※
110045332 トグルロックフリップ ワッシャー 15ｍｍ ※
110045335 トグルロックフリップ エクステンダー 20ｍｍ ※
※はオプション
BroadBand Tape
カタログ番号 品名
CM-0305CN BroadBandループ 1.5 mm
青 25インチ曲針付 1本入
CM-0306CN BroadBandループ 1.5 mm
黒青 25インチ曲針付 1本入
CM-0305SN BroadBandループ 1.5 mm
青 25インチ直針付 1本入
CM-0306SN BroadBandループ 1.5 mm
黒青 25インチ直針付 1本入
ToggleLoc Drill
カタログ番号 品名
904760 トグルロックドリル 4.5 mm